

Årsredovisning för
BB Inredning & Styling AB

556750-0177

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-12. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Janusz Blasiak
Styrelseledamot

2023-06-15

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för BB Inredning & Styling AB, 556750-0177, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att sälja och marknadsföra fullständiga köklösningar till konsument och entreprenörer. Bolaget ska även äga och förvalta fast egendom. Montering av kök samt byggverksamhet.

Marzena Blomqvist, Maroni Redovisnings byrå AB, som är auktoriserad redovisningskonsult FAR har anlåtats för biträde med följande tjänster: bokföring, löner, bokslut, och årsredovisning.

Företaget har sitt säte i Stockholms län, Nacka kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat under året till följd av ökad ordergång.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	3 581 235	2 666 489	2 145 257	1 919 272
Resultat efter finansiella poster	387 349	177 643	-204 327	120 961
Soliditet %	53,6	48,6	37,7	51

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	318 314	111 613
Balanseras i ny räkning		111 613	-111 613
Årets resultat			242 519
Belopp vid årets utgång	100 000	429 927	242 519

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr
Balanserat resultat	429 927
Årets resultat	242 519
Summa	672 446

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	250 000
Balanseras i ny räkning	422 446
Summa	672 446

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Stockholm 2023-06-12

Janusz Blasiak

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 581 235	2 666 489
Övriga rörelseintäkter		27 769	42 222
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 609 004	2 708 711
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 823 742	-1 010 896
Övriga externa kostnader		-307 238	-441 586
Personalkostnader	2	-1 083 529	-1 068 403
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-4 632	-4 632
Summa rörelsekostnader		-3 219 141	-2 525 517
Rörelseresultat		389 863	183 194
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		27	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 541	-5 551
Summa finansiella poster		-2 514	-5 551
Resultat efter finansiella poster		387 349	177 643
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-80 000	-40 000
Summa bokslutsdispositioner		-80 000	-40 000
Resultat före skatt		307 349	137 643
Skatter			
Skatt på årets resultat		-64 830	-26 030
Årets resultat		242 519	111 613

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	4 636	9 268
Summa materiella anläggningstillgångar		4 636	9 268
Summa anläggningstillgångar		4 636	9 268
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		545 927	381 898
Övriga fordringar		84 974	38 097
Summa kortfristiga fordringar		630 901	419 995
Kassa och bank			
Kassa och bank		982 945	727 491
Summa kassa och bank		982 945	727 491
Summa omsättningstillgångar		1 613 846	1 147 486
SUMMA TILLGÅNGAR		1 618 482	1 156 754

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		429 927	318 314
Årets resultat		242 519	111 613
Summa fritt eget kapital		672 446	429 927
Summa eget kapital		772 446	529 927
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		120 000	40 000
Summa obeskattade reserver		120 000	40 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		124 937	81 534
Skatteskulder		37 891	0
Övriga skulder		444 092	375 077
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		119 116	130 216
Summa kortfristiga skulder		726 036	586 827
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 618 482	1 156 754

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	477 416	477 416
Utgående anskaffningsvärden	477 416	477 416
Ingående avskrivningar	-468 148	-463 516
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-4 632	-4 632
Utgående avskrivningar	-472 780	-468 148
Redovisat värde	4 636	9 268

Underskrifter

Saltsjö-Duvnäs

Janusz Blasiak
Janusz Blasiak
Styrelseledamot

2023-06-12
Datum